-       -

           20/TB-HĐND                                             26       7   ăm 2018

THÔNG BÁO
Về Kỳ họp thứ Tám (kỳ họp bất t ường) của       uyện

Khóa XI, nhiệm kỳ 2016 – 2021

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015.

Căn cứ Nghị quyết s  10/NQ-HĐND ngày 24/6/2016 về việc ban hành Nội

quy và Quy chế làm việc của các Kỳ họp HĐND huyện khóa XI.

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND huyện tại Tờ trình s  114/TTr-UBND ngày

16/7/2018, Thường trực HĐND huyện đã quyết định triệu tập và tiến hành Kỳ họp

lần thứ Tám (bất thường) HĐND huyện  h a     nhiệm  ỳ 201  - 2021 trong 01

ngày, khai mạc vào lúc 08 giờ 30 phút ngày 03 tháng 8 năm 2018, tại Trụ sở HĐND

và UBND huyện - s  28, đường Tôn Đức Thắng, huyện Côn Đảo.

Kỳ họp thứ Tám này HĐND huyện sẽ xem xét, thảo luận, thông qua 03 đề án,

kế hoạch của UBND huyện trình HĐND huyện gồm:

- Việc việc đề xuất 03 đơn vị sự nghiệp công lập thực hiện cổ phần hóa giai

đoạn 2018-2021 theo Quyết định s  22/2015/QĐ-TTg ngày 22/6/2015 của Thủ

tướng Chính phủ (kèm theo Tờ trình s  97/TTr-UBND ngày 03/7/2018);

- Về chủ trương thực hiện thí điểm việc phụ huynh đ ng g p một phần chi trả

để hợp đồng thuê giáo viên trực tiếp giảng dạy  chăm s c và giáo dục trẻ mầm non

năm học 2018-2019 do thiếu hụt s  lượng người làm việc t i thiểu khi s  trẻ đến

trường tăng ( èm theo Tờ trình s  99/TTr-UBND ngày 05/7/2018);

- Về điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 của huyện Côn Đảo

((kèm theo Tờ trình s  101/TTr-UBND ngày 06/7/2018)

Thường trực HĐND huyện trân trọng thông báo dự kiến về thời gian  địa điểm

tổ chức và nội dung chương trình Kỳ họp thứ Tám (bất thường) của HĐND huyện

nhiệm kỳ 2016 -2021 đến toàn thể cử tri huyện nhà để biết./.

- TTr.HU, UBND huyện;

- Ban TTr. UBMT TQVN huyện;
- Các vị ĐB.HĐND huyện

- Đài TT - TH (phát nhiều lần);

- Đăng trên Cổng TTĐT của HĐND huyện;

- Lưu.

T .   ƯỜNG TRỰ

  .

Lê Minh Nh t

		2018-07-26T16:22:19+0700
	Việt Nam
	Lê Minh Nhựt
	Lê Minh Nhựt<nhutlm@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-07-26T16:22:46+0700
	Việt Nam
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!